Исполнительному директору
Ревизионного союза

сельскохозяйственных

потребительских кооперативов «Агроревсоюз»

Ризаевой Г.З.
Заявление.
      Прошу Вас принять ________________________________________ района Республики Татарстан в члены РССПК «Агроревсоюз». С Уставом РССПК «Агроревсоюз» ознакомлен. Обязуюсь выполнять все условия членства, гарантирую своевременную оплату вступительных и членских взносов.

Руководитель  __________________

_____________________

Адрес:_____________________________________________________________

Тел: _______________